
Prim jsou poctivé hodinky dělané s láskou, tradicí 
a zkušeností. V novém miléniu dostaly hodinky nová 
srdce v moderním kabátě a obnovily svoji tradici. Je-
jich klasický a nadčasový vzhled se stal synonymem 
pro jednoduchou eleganci. 

Přitažlivost českých hodinek 
Značka Prim vytváří nadčasové, moderní a elegant-

ní hodinky pro všechny generace. Vybrat si můžete 
jak klasické, společenské, tak i sportovní a rozhodně 

nebudete litovat. Hodinky mají detailně promyšlený 
design, který vkusně doplní nejen společenský, ale  
i ležérní outfit. Pokud hledáte jedinečný model, se 
kterým vystoupíte z davu, a toužíte vlastnit originál-
ní kousek, jsou tyto hodinky správnou volbou. Nejen-
že podtrhnou váš styl, ale vychutnat si můžete i kva-
litní materiály za dostupnou cenu.

Individualizace jen pro vás
Další velkou výhodou těchto hodinek je rozmanitost 

motivů a kolekcí. Vzhledem k blížícím se Vánocům 
můžete svým blízkým darovat i hodinky s originál-
ním věnováním. Možnosti jsou téměř neomezené, od 
umístění monogramu či textu na číselník či pouzdro 
hodinek až po víčko. Na přání lze také kombinovat 
varianty číselníku, víčka, pouzdra, spony, korunky 
nebo řemínku. Díky těmto třešničkám na dortu bude 
obdarovaný vědět, že na něj stále myslíte. 

TEXT: SOŇA PAŘÍŽSKÁ

Fo
to

: a
rc

hi
v 

Pr
im

WOMAN móda

Nejnovější kolekce pro 
dámy s názvem Prim 

Monoskop zaujme 
každou stylovou ženu. 

Elegantní barvy  
a detailní číselník  
v moderním retro 

stylu vzbudí pozornost 
kamarádek v práci či 
na společenské akci. 

s hodinkami 
Hrajte prim 

PRIM
Nadčasové, ELEGANTNÍ,  
ale i klasické hodinky  
z nejkvalitnějších MATERIÁLŮ, 
které nikdo nepřehlédne: to jsou 
ORIGINÁLNÍ hodinky Prim.


